L G H
6.2 2.8 5.7
A B H
6.2±0.2 6.0±0.2 4.6Max
CMI-CDP6045NF-SERIES
CMI-CDP6045NF-1R0M 1.0 15.6(13.0) 9.50(10.00) 8.20(7.80) 100k
CMI-CDP6045NF-3R3M 3.3 30.6(25.5) 5.20(5.70) 5.20(5.70) 100k
CMI-CDP6045NF-4R7M 4.7 32.4(27.0) 3.60(3.90) 3.50(3.80) 100k
CMI-CDP6045NF-100M 10 61.2(51.0) 3.20(3.40) 2.45(2.60) 100k
CMI-CDP6045NF-220M 22 117.6(98.0) 2.00(2.30) 1.70(1.90) 100k
CMI-CDP6045NF-101M 100 453(378) 1.40(1.50) 1.30(1.40) 100k
CMI-CDP6045NF-221M 220 960(800) 0.90(1.00) 0.90(1.00) 100k
+82)31‑904‑1444
+86)755‑8663‑6929
+36)30‑913‑7706
+852)2711‑5551